*ボールペンで記入してください（鉛筆不可）

201　年　　　月　　　日

学内LAN利用延長申請書
東海大学教学部高輪教学課課長　殿

学内LANの利用延長について、下記の通り申請します
申請者
	所　属／
学部学科
	情報通信学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科

	教職員番号

学生証番号

	氏名

	学内連絡先
(学生は携帯等)
	内線（　　　　　）

	　申請理由

	　期　間
	　　　年　　　月　　　日（　）～　　　年　　　月　　　日（　）

接続機種　＊０（ゼロ）は０と記入してください
	メーカー
	機種名称
	使用OS
	MAC Address（大文字で記入）12ケタ

	有線

	·

	·

	·

	·

	·

	無線

	·

	·

	·

	·

	·

	無線

	·

	·

	·

	·

	·

	· この申請書に記載された個人情報は、申請手続きに関わる連絡及び申請された内容に関して発生する連絡用途に利用します。

· また統計資料として個人が特定できない形で利用（公開）することがあります。

	高輪教学課記入欄

	受付
	登録

2016.9 IT Resources Office,Takanawa Campus